
2014 年度 冬期休業のご案内

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

さて、2014 年度の小社年末年始の冬期休業につきまして、下記の通りとさせていただきますので、ご

不便をおかけいたしますが何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記

１．冬期休業日 2014 年 12 月 26 日（金）～2014 年 1 月 4 日（日） 

（土曜・日曜・祝日に加え、以下の斜字・下線部分が休業日となります） 

日 月 火 水 木 金 土 

12/14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31 1/1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

２．資料請求、お問い合わせにつきまして 

  弊社へのお問い合わせにつきましても、上記の休業期間中は即時のご対応は致しかねます。

休業期間中のお問い合わせにつきましては、下記の E メール宛にいただきましたら、1 月 5日

以降に順次対応させていただきます。 

2014 年 12 月 4 日

株式会社  水王舎

〒160-0023
東京都新宿区西新宿 6-15-1 ラ・トゥール新宿 511 

TEL 03-5909-8920 FAX 03-5909-8921 
E メール info@suiohsha.jp 


